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         Tiranë, më 25.08.2021 

 

 

 

NJOFTIM  

Bazuar në ligjin nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, 

neni 162 “Njoftimi publik”, në kuadër të aplikimeve të kryera në programin IPARD II, thirrja 

e III. 

Subjektet e mëposhtme janë të lutur të paraqiten brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij 

njoftimi në faqen zyrtare të AZHBR, pranë Agjencisë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural për 

të marrë shkresat e njoftimit për dokumenta: 

 

Aplikanti     Qarku     Masa  

Touche  Shpk                            Tiranë         1 

Manuela Zyfi                                                    Durrës                                                   1 

 

 

 

Konceptoi: S. Musta 

Miratoi: M. Dobruna 

 

 

 


